有限售条件的流通股合计 8,827,500 42.77 8,938,425 42.48

总股本 20,640,000 100 21,040,000 100

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为17人；本次股票发行新增股东12人，发行完成后，公

北京比酷天地文化股份有限公司

股票发行情况报告书

司股东人数为29人。

3. 资产结构变动情况

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2015年12月31日 2016年12月31日 2017年6月30日 2017年6月30日

流动资产 21,085,072.83 42,413,878.02 47,973,447.58 49,249,447.58

非流动资产 285,022.33 315,184.83 341,676.62 341,676.62

资产总计 21,370,095.16 42,729,062.85 48,315,124.20 49,591,124.20

流动资产/资产总

计（%）
98.67 99.26 99.29 99.31

非流动资产/资产

总计（%）
1.33 0.74 0.71 0.69

注：本次股票发行后各类资产金额根据披露的未经审计的 2017 年半年度财务报告相关财务

数据计算确定。

4. 业务结构变动情况

本次股票发行前，公司主要从事的业务为：为品牌客户提供互联网整合营销

业务，既以社交媒体为核心，整合公关、广告，代言、活动、互动等多维度营销

模式，为客户的品牌或产品提供定制化整体营销服务。

本次股票发行募集资金的用途为：补充公司流动资金。

股票发行完成后，公司的业务结构仍然为：为品牌客户提供互联网整合营销

业务，既以社交媒体为核心，整合公关、广告，代言、活动、互动等多维度营销

模式，为客户的品牌或产品提供定制化整体营销服务。

所以，公司业务结构将不会发生重大变化。

5. 公司控制权变动情况

本次股票发行前后实际控制人、控股股东不会发生变化，具体情况详见本发

行情况报告书“一、（五）本次发行后，控股股东或实际控制人是否发生变化”。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

本次股票发行完成后，公司董事、监事、高级管理人员及核心员工持股变动

情况如下：

北京比酷天地文化股份有限公司

股票发行情况报告书

编

号
股东姓名 任职

发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例（%）

发行后持股

数量（股）

发行后持

股比例（%）

1 齐刚 董事长、总经理 9,480,000 45.93 9,480,000 45.06

2 史鑫 董事、副总经理 1,488,000 7.21 1,488,000 7.07

3 戴礼宁 董事、董事会秘书 126,000 0.61 208,900 0.99

4 杨正宏 董事 0 0.00 0 0.00

5 赵欣立 董事 0 0.00 0 0.00

6 姜北 财务总监 54,000 0.26 97,000 0.46

7 陈宁 监事会主席 228,000 1.10 228,000 1.08

8 夏华 监事 24,000 0.12 36,000 0.17

9 张伟彦 职工监事 30,000 0.15 40,000 0.19

10 郑丹丹 核心员工 0 0.00 32,000 0.15

11 太悦 核心员工 0 0.00 32,000 0.15

12 丁宁 核心员工 0 0.00 26,000 0.12

13 李喆 核心员工 45,000 0.22 70,000 0.33

14 陈声蓉 核心员工 0 0.00 16,000 0.08

15 马一尘 核心员工 15,000 0.07 35,100 0.17

16 何淦 核心员工 0 0.00 20,000 0.10

17 田维 核心员工 0 0.00 20,000 0.10

18 史子涵 核心员工 0 0.00 11,000 0.05

19 李诗琪 核心员工 0 0.00 11,000 0.05

20 李晓航 核心员工 0 0.00 10,000 0.05

21 谭泽 核心员工 0 0.00 10,000 0.05

22 张煜珊 核心员工 0 0.00 10,000 0.05

23 徐方 核心员工 0 0.00 9,000 0.04

合计 11,490,000 55.67 11,890,000 56.51

(三) 发行前后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前

本次股票发行

后

2015年度 2016年度 2017年1-6月 2017年1-6月

基本每股收益（元/股） 0.44 0.85 0.22 0.21

净资产收益率（%） 30.62 42.92 13.80 9.56

北京比酷天地文化股份有限公司

股票发行情况报告书

每股经营活动产生的现

金流量净额（元/股）
0.03 0.06 0.12 0.12

项目
2015年12月

31日

2016年12月

31日
2017年6月30日 2017年6月30日

每股净资产（元/股） 1.49 2.36 1.98 2.00

资产负债率（%） 16.49 33.71 13.73 13.62

流动比率（倍） 5.98 2.94 7.10 7.29

速动比率（倍）   5.51 5.70

应收账款周转率（次） 5.13 6.32 3.00 3.00

存货周转率（次） 28.32 21.96 4.09 4.09

注：本次股票发行后财务指标根据披露的未经审计的 2017 年半年度财务报告相关财务数

据，并按照本次发行完成后总股本摊薄测算。

三、新增股份限售安排

法定限售安排：本次股票发行的新增股份登记在中国证券登记结算有限公司

北京分公司。公司董事、监事、高级管理人员所持新增股份将按照《中华人民共

和国公司法》、《全国中小企业股份转让系统业务规则（试行）》及其他相关规

定进行转让。

自愿限售安排：除上述法定限售外，本次发行的股份全部为无限售条件的人

民币普通股，本次股票发行完成后，认购方所持公司本次定向发行的股票自中国

证券登记结算有限责任公司北京分公司办理完成股份登记之日后即可转让。

四、本次股票发行募集资金专项账户情况

（一）募集资金专户的设立、存放情况

2017年10月25日，比酷股份召开第一届董事会第十五次会议，审议通过了《关

于设立本次股票发行募集资金专项账户并签署募集资金三方监管协议的议案》，

批准同意公司在杭州银行股份有限公司北京中关村支行开立的账号为

1101040160000715978的账户作为公司本次股票发行的募集资金专项账户，该专

项账户不得存放非募集资金或用作其他用途。并同意公司与主办券商东北证券股

份有限公司、存放募集资金的商业银行杭州银行在发行认购结束后验资前签订三

北京比酷天地文化股份有限公司